

# Årsredovisning

för

## Gustav Ovland's Consulting AB

559355-5070

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustav Ovland, Styrelseledamot  
2024-02-21

Styrelsen för Gustav Ovland's Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska arbeta med koncept och utveckling såsom hjälpa företag med uppbyggnad, koncept, inredning och drift samt projektledning, föreläsning och konsultation. Dessutom ska företaget arbeta med samarbete och marknadsföring av diverse produkter. Bolaget ska även arbeta med mat och dryck, utveckla menyer samt utbildning.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 711	613
Resultat efter finansiella poster	672	790
Soliditet (%)	64	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 100 % då bolaget har startat upp nya projekt samt att efterfrågan har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		677 519	<b>702 519</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		<b>-190 000</b>
Balanseras i ny räkning		677 519	-677 519	<b>0</b>
Årets resultat			583 809	<b>583 809</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>487 519</b>	<b>583 809</b>	<b>1 096 328</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	487 519
årets vinst	583 809
	<b>1 071 328</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	340 000
i ny räkning överföres	731 328
	<b>1 071 328</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-20 -2022-12-31 (13 mån)
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 711 475	612 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 711 475</b>	<b>612 503</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-93 905	-22 934
Övriga externa kostnader		-313 998	-44 181
Personalkostnader	2	-874 738	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 126	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 288 767</b>	<b>-67 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>422 708</b>	<b>545 388</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		250 000	245 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-628	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>249 526</b>	<b>245 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>672 234</b>	<b>790 388</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>672 234</b>	<b>790 388</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 425	-112 869
<b>Årets resultat</b>		<b>583 809</b>	<b>677 519</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar	3	45 874	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 874</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag	4	262 054	262 049
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>262 054</b>	<b>262 049</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>307 928</b>	<b>262 049</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		67 093	187 500
Fordringar hos koncernföretag		5 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 237	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>167 330</b>	<b>187 500</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 225 659	704 815
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 225 659</b>	<b>704 815</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 392 989</b>	<b>892 315</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 700 917

1 154 364

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

487 519

0

Årets resultat

583 809

677 519

**Summa fritt eget kapital**

**1 071 328**

**677 519**

**Summa eget kapital**

**1 096 328**

**702 519**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag

0

5 000

Skatteskulder

201 294

112 869

Övriga skulder

383 294

321 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**604 589**

**451 845**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 700 917**

**1 154 364**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-20 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	52 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-6 126	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 126</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 874</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	262 049	0
Inköp	5	262 049
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>262 054</b>	<b>262 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>262 054</b>	<b>262 049</b>

Kristianstad 2024-02-21

*Gustav Ovland*  
Gustav Ovland